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بهترین سنگین وزن های کاراته دنیا به دنبال یک سهمیه المپیک

گروه ورزشي -  هفته سی ام و پایانی 
نوزدهمیــن دوره لیگ برتر فوتبال ایران در 
حالی به پیگیری شد که تیم های پرسپولیس، 
گل گهر، اســتقلال، نفت مسجدسلیمان، 
ماشین ســازی و فولاد خوزســتان موفق 
به کســب پیروزی شــدند و دوئل پیکان - 
ســپاهان و شــهر خودرو - نساجی برنده 
نداشت؛ برتری پرگل سرخابی های پایتخت 
مقابل سایپا و شاهین شهرداری بوشهر باعث 
شد تا بیشترین نماینده در تیم منتخب هفته 

از استقلال و پرسپولیس باشد.
برتری سه گله سیرجانی ها در اصفهان، 
سوغات یک امتیازی نساجی از مشهد، دشت 
یک امتیازی و سرنوشت ســاز پیکان مقابل 
سپاهان مدعی، بقای ماشین سازی در لیگ 
نوزدهم، برد مسجدسلیمانی ها در خانه مقابل 
پارس جنوبی جم که پارسی ها را مسافر لیگ 
یک کرد و دســت آخر برتری شش امتیازی 
فولاد مقابل تراکتور که آن ها را به ســهمیه 
آسیایی رســاند باعث شد تا نمایندگانی از 
این شش تیم نیز در جمع منتخبان هفته قرار 

گیرند که نام آن ها را در زیر می خوانید:
* دروازه بان

علیرضا حقیقی )نساجی(
برای دومین هفته متوالی نام سنگربان 
نساجی در جمع منتخبان هفته قرار گرفت؛ 
او در مقابل انگیزه های عنابی پوشان مشهدی 
برای رسیدن به اول برد خود همراه با سهراب 
بختیاری زاده بارها خود را در مســیر توپ 
قــرار داد و واکنش های تماشــایی را هم به 
ثبت رســاند تا هم بختیاری زاده در حسرت 
پیروزی بماند و هم نســاجی تحت هدایت 
محمود فکری با شکســت ناپذیری فصل 
را به اتمام رســاند.  وی در هفته های پایانی 
شایستگی های خود را بار دیگر اثبات کرد و 
با یک نمایش عالی در مشهد خود را در جمع 

منتخبین هفته قرار داد.
* مدافعان

حامد نور محمدی )نفت مسجدسلیمان(
در شــبی کــه پارســی ها بــا بازی 
انتحــاری خود بــه دنبال رســیدن به گل 
بودند و می خواستند جشــن بقای خود را 
در مسجدســلیمان به پــا کنند، خط دفاعی 
نفتی هــا به رهبــری حامــد نورمحمدی 
اجازه فرصت ســازی به پــارس جنوبی را 
نــداد تا دومین ســقوط کننده لیگ نوزدهم 
هم از استان بوشــهر باشد؛ نورمحمدی در 
جدال های هوایی و زمینی ستاره برتر تیمش 
بــود و به خوبی با تکیه بر تجربه بالای خود 
تیمش را در زمین رهبری کرد تا پایانی خوش 
برای فصل رویایی نفتی ها رقم بخورد. نور 
محمــدی که در طول فصــل لیگ نوزدهم 
ستاره ای کم نوسان بود، آنقدر مقابل پارس 
جنوبی جم حضوری درخشــان داشت که 
نامش در لیست بهترین های هفته جای گیرد.

عارف آغاسی )فولاد خوزستان(
سرنوشت آسیایی شدن فولادی ها را 
مدافع سخت کوش این تیم رقم زد؛ آغاسی 
کــه در خط دفاعی فولاد توانســت یکی از 
بهترین فصول دوران بازیگری اش را سپری 
کند، در حســاس ترین جدال فصل مقابل 

تراکتور، به خوبی روی یک ضربه شــروع 
مجدد جلو آمد و توانست از غفلت مدافعان 
حریف نهایت بهره را ببرد و یک گل شــش 
امتیازی و البته به ارزش کسب سهمیه آسیایی 
زد؛ البته که درخشش آغاسی تنها به گلزنی 
وی نبود و در مقابل تلاش های تراکتوری ها 
برای جبران مافات و بازگشــت به بازی به 
خوبی ایســتاد تا یکی از یازده بازیکن برتر 

هفته شناخته شود.
وریا غفوری )استقلال(

کاپیتان آبی ها درست در پستی مقابل 
شــاهین به میدان رفت که فصل گذشــته 
محل مجادلات کی روش و شــفر بود و به 
همین علت هم به تیم ملی دعوت نمی شد؛ 
تلاش وریا در قامت وینگر راســت در نیمه 
اول بازی جواب نداد و تاکتیک فرهاد برای 
بازگرداندن او به دفاع راست همه معادلات 
بازی را دســتخوش تغییر کرد. غفوری که 
نیمه نخســت هم نفوذهای بسیاری روی 
دروازه شــاهین داشت، با تغییر پست خیلی 
زود شیرازه خط دفاعی بوشهری ها را به هم 
ریخت و با تمام قدرت توپ را به تور دروازه 
درویش وند چسباند تا کامبک رویایی آبی ها 
کلید بخورد. خســتگی ناپذیری غفوری در 
نفوذ های پی در پی و موقعیت سازی فراوان 
او برای دیاباته و قایدی باعث شد تا یکی از 
ستارگان هفته برگزیده شود و در تیم منتخب 

جای گیرد.
* هافبک ها

 میلاد نوری )ماشین سازی تبریز(
هافبک باتجربه سبزقبایان تبریزی در 
شبی که تیمش برای بقا در لیگ می جنگید به 
خوبی رهبری میانه میدان را به دست گرفت 
و اجازه نفوذ به خط هافبک قدرتمند و خوش 
تکنیک صنعت نفت را نــداد؛ نوری هم به 
خوبی در وظایــف دفاعی و دفع حملات 
نفتی ها موفق بود و هم در امر انتقال توپ از 
زمین خودی به سوی دروازه صنعت نفت. 
برتری در جدال های هوایی در حوالی میانه 
میــدان هم یکی از نکات بارز و مثبت میلاد 
نوری در دوئل سرنوشت ســاز برای ماشین 
ســازی بود تا با درخشــش در شب بقای 
تیمــش، یکی از یــازده قطعه پازل منتخب 

هفته باشد.
بشار رسن )پرسپولیس(

هافبک عراقی سرخ پوشــان در شبی 
کــه از ابتدا در ترکیــب به میدان می رفت به 
خوبی تکنیک ناب خــود را به رخ همگان 
کشــید و در میانه میدان بارها جولان داد؛ او 
که شــاید آخرین بازی خود در لیگ برتر در 
لباس پرسپولیس را تجربه می کرد، در برتری 
ســه گله تیمش نقش اول را داشت و دو بار 
با گلســازی خود برای امیری و اوساگونا در 
همان نیمه اول پرونده سایپا را بست تا خیال 
یحیی و شــاگردان از یک اختتامیه باشکوه 
در لیگ نوزدهم راحت باشــد. هر چند که 
بدشانسی گریبان رسن را گرفته بود وگرنه او 
هم فرصت هت تریک در پاس گل را داشت 
و هم این که بتوانــد کارنامه رویایی خود را 
با ثبت گل تکمیل کند اما بشــار رسن آنقدر 
مقابل سایپا خوب بازی کرد و از تکنیک خود 

بهره وری حداکثری را داشت که با شایستگی 
یکی از یازده منتخب هفته نام گرفت.

میلاد کمندانی )گل گهر سیرجان(
هافبک سابق پرسپولیس در اصفهان، 
ستاره گل گهری ها در نبرد با ذوب آهن بود 
و پایان خوشی برای تیمش در لیگ نوزدهم 
رقــم زد؛ کمندانی که درخشــش خود در 
پیراهن گل گهر را آغاز کرد، روی یک فرار 
عالی از پشــت دفاع ذوبی ها گل اول تیمش 
را به ثمر رســاند و در ادامه با یک پاس عالی 
یونس شاکری را در موقعیت گلزنی قرار داد 
تا با یــک گل و یک پاس گل آخرین بازی 
فصل را به پایان ببرد. درخششــی که باعث 
شد تا نام او در جمع بهترین های هفته جای 
گیرد و یکی از یازده بازیکن ترکیب منتخب 

هفته پایانی لیگ باشد.
وحید امیری )پرسپولیس(

انتقــال اجباری به پســت دفاع چپ 
باعث شــده بود تا با افت محسوسی ستاره 
پرسپولیس مواجه شــود اما او بار دیگر در 
پست تخصصی خود در قامت یک وینگر 
برای سرخ پوشــان به میدان رفت و یکی از 
ارکان پرسپولیسی ها در برتری سه گله مقابل 
سایپا بود. امیری با استفاده از سرعت خوب 

خود توانست خیلی زود شیرازه تیم 

سایپا را از هم بپاشاند و روی پاس عالی بشار 
رسن به قلب دفاع سایپا زد و گل اول تیمش 
را به ثمر رساند. امیری البته فرصت افزودن 
به گل های خود را داشت که ناکام بود تا فصل 
را بــا 6 زده به پایــان ببرد؛ تاثیر امیری آنقدر 
در پیروزی شاگردان گل محمدی محسوس 
بود که نام وی در ترکیب بهترین های هفته به 

چشم بخورد.
* مهاجمان

مهدی قایدی )استقلال(
 ستاره بوشهری آبی ها در بوشهر کار 
ناتمام خود را تمــام کرد و فصل را رویایی 
به پایان رساند؛ باشــوی کوچک استقلال 
که هفته ها تحت فشــار رسیدن به گل دهم 
خود در لیگ برتر قرار داشت سرانجام مقابل 
شــاهین توپ را از میــان پاهای ابوالفضل 
درویش وند گذراند و به تور دروازه شاهین 
رساند تا طلسم گل نزدن هایش شکسته شود. 
البته یک گل ســهم ناچیزی از درخشــش 

قایدی در جدال بود، چرا که او چند فرصت 
عالــی گلزنی را از دســت داد وگرنه 
می توانســت تعداد گل های خود را 

بیشتر و بیشــتر کند. فارغ از گلزنی، قایدی 
توانست عنوان بهترین پاسور لیگ نوزدهم 
را بــا پاس گل دیدنی برای وریا غفوری در 
جدال دیشــب از آن خود کند و این چنین با 
نقش آفرینی درخشان برای استقلال، فصل 
را با حضور در تیم منتخب هفته به پایان ببرد.

شیخ دیاباته )استقلال(
کم تر پیش می آید که شــیخ محبوب 
آبی ها بازی کند و نتواند جواز حضور در تیم 
منتخب هفته را به دست آورد؛ او در بوشهر 
توانست به طلسم 11 ساله آبی ها در نرسیدن 
بــه کفش طلا پایان دهد و همچنین خود را 
اولین آقای گل تاریخ باشگاه استقلال کند. 
هر چند مدافعان بلندقامت شــاهین چندان 
فرصت بــازی روی هوا را به دیاباته ندادند 
اما او روی زمین زهر خود را به شــاهینی ها 
ریخــت و دو بار به دروازه آن ها یورش برد 

تا مقتدرانه عنوان آقای گلی را به دست 
آورد. گذراندن یک شب رویایی 

تــوأم با آقای گلی در بوشــهر بدون تردید 
نشــان از شایســتگی های مهاجم استقلال 
برای حضور در تیم منتخب هفته پایانی دارد.

شهریار مغانلو )پیکان(
مهاجم بلندقامت پیکانی ها در دیدار 
مــرگ و زندگی تیمش مقابل ســپاهان در 
ورزشگاه شــهدای شــهر قدس، یکی از 
مهم تریــن پنالتی هــای دوران فوتبالی اش 
را زد و نقــش اول بقای پیکان در لیگ بود؛ 
او که احتمــال آخرین روزهایش در جمع 
خودروســازان را ســپری می کند، تلاش 
زیادی داشت تا شاید حتی بتواند گل برتری 
را هم بزند اما به ثمر رساندن گل بقای پیکان 
و شکســته شدن طلسم گل نزدن هایش در 
لیگ برتر شاید اســتدلال های کافی باشند 
برای این که نام شهریار مغانلو در کنار دیگر 
ستارگان هفته پایانی لیگ قرار گیرد. هر چند 
کــه او به غیر از گلزنی، نبردهای 
هوایی موفقی را هم سپری 
کــرد و بارها خط دفاعی 
ســپاهان را آزار داد تا 
آمادگــی و پتانســیل 
فنــی خود را بار دیگر به 

همگان نشان بدهد.

تیم منتخب هفته سی ام 
و پایانی لیگ برتر

گروه ورزشــي -  با اعــلام برنامه 
فدراسیون جهانی کاراته برای کسب سهمیه 
المپیک، یکبار دیگر شاهد رقابت جذاب و 
دوستانه دو ســنگین وزن کشورمان در راه 

رسیدن به توکیو خواهیم بود.
شیوع گسترده ویروس کرونا از بهمن 
ماه گذشــته زندگی مردم دنیا را تحت تأثیر 
قرار داد و ورزش نیز از این موضوع در امان 
نماند. کاراته هم جزئــی از آن بود که تأثیر 
زیادی از کرونا گرفــت تا بعد از رقابتهای 
کاراتــه وان اتریــش )بهمن مــاه 1۳۹۸(، 
تورنمنت های رســمی WKF بخصوص 
آنها که در مسیر کسب سهمیه قرار داشتند، 
یکی بعــد از دیگری لغو و به زمان دیگری 

موکول شود.
در زمانــی که هنوز رقابتهای المپیک 
به ســال آینده میلادی موکول نشــده بود، 
لیست نفراتی که از طریق سیستم رنکنیگ 
کسب سهمیه کرده بودند به صورت رسمی 
اعلام شد. همین موضوع باعث شد کاراته 
کاهایی که در کورس کسب سهمیه امیدوار 
به حضــور در کاراته وان مراکش و از همه 
مهمتر چشم به نتایج رقابتهای قهرمانی اروپا 
داتشند، این تصمیم فدراسیون جهانی را اوج 
بدشانسی خود دانسته و از لغو ادامه رقابتهای 

کسب سهمیه ناراحت شدند.
کرونــا المپیک را یکســال به تعویق 
انداخت تا برنامه رقابتهای انتخابی المپیک 
با تصمیم هیأت اجرایی فدراسیون جهانی، 
دوباره بــه مدار اجرا بازگردد. تصمیمی که 
خیلی از کاراته کاهای دنیا بخصوص آنها که 
جایگاه مناسبی نزدیک به کسب سهمیه در 
رنکینگ داشتند را خوشحال کرد و انگیزه ای 
مضاعف داد تا تمرینات خود را یکبار دیگر 
با جدیت آغاز کننــد. این یعنی آنکه هنوز 
شــانس کسب ســهمیه وجود دارد و آنها 
می توانند این مسیر را همچنان پیگیری کنند.

در ایــن بین باید یکبار دیگر شــاهد 
رقابت جذاب، دیدنی و البته دوســتانه دو 
ســنگین با افتخار کاراته کشورمان باشیم. 
ذبیح الله پورشــیب و سجاد گنج زاده که تا 
بعد از مسابقات اتریش در تلاش برای کسب 
ســهمیه در اوزان خــود بودند، حالا یکبار 
دیگر باید تلاش کنند. در شرایط فعلی این 
دو طبق رنکینگ فدراسیون جهانی سهمیه 
دارند، ولی طبق قانون یکی از آنها می تواند 
از پلکان هواپیما بالا رفته و راهی توکیو شود.

سنگین وزن های پرافتخار کشورمان 
تنها می توانند اواخر فروردین ماه در رویداد 

کاراته وان مراکش شرکت کنند و نتایج هر 
کــدام از این دو خیلی اهمیت دارد که کدام 
یک به سهمیه المپیک خواهند رسید. اما بعد 
از تاتامی مراکش، باید منتظر نتایج مسابقات 
قهرمانی اروپا در گوتنبرگ ســوئد باشند، 
مســابقاتی که تأثیر مســتقیم در جابجایی 
نفرات برتر رنکنیگ وزن ۷۵+ المپیکی دارد. 
اینکه »ایگور آکتــاش« ترکیه ای و »جانتان 
هورنه« آلمانی چــه نتیجه ای در گوتنبرگ 
کسب می کنند، برای هر دو نماینده کشورمان 

می تواند خیلی اهمیت داشته باشد.
در چنین شــرایطی فدراسیون کاراته 
اعــلام کرده که از هــر دو کاراته کا تا پایان 
پروســه کسب ســهمیه حمایت می کند. 
تصمیمــی منطقی و البتــه در بهترین زمان 
ممکن که می تواند برای پورشــیب و گنج 
زاده خیلی اهمیت داشــته باشــد تا با قوت 
قلب و البته بدون دغدغه تنها تمرین کنند و 
فقط به فکر آماده سازی برای مسابقات پیش 
رو باشند. هر کدام از این دو که راهی توکیو 
شود، ایران یک شانس مسلم کسب مدال با 
ارزش المپیک را خواهد داشت، امیدواریم 
هر کدام که شایسته تر است از میدان سخت 
انتخابی المپیک بلیط سفر به توکیو را برای 

خود رزرو کند.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

  برترین های هفته پایانی لیگ نوزدهم در حالی انتخاب شــدند که برتری قاطع دو تیم پرطرفدار پایتخت باعث شــد تا آن ها بیشترین سهم را 
در تیم منتخب داشته باشند.

پنج سهمیه سرخابی در آخرین تیم منتخب فصل؛

آغاز دوباره یک رقابت شیرین؛

یکشنبه 2 شهریور 1399، 3 محرم 1441، 23 آگوست 2020، شماره 3556

گروه ورزشــي -  اســتقلال با »فرهاد مجیدی« ۲۴ مرتبه در میادین حاضر شد که 
ماحصل آن 1۲ پیروزی و تنها ۳ شکســت اســت؛ آبی ها برای دومین مرتبه با فرهاد به 1۰ 
دیدار بدون شکست رسیدند. تیم فوتبال استقلال تهران در چارچوب هفته سی ام و پایانی 
رقابت های لیگ برتر به مصاف شاهین بوشهر رفت و موفق شد میزبان خود را با نتیجه چهار 
بر یک شکست دهد تا با ۵۳ امتیاز در رده دوم قرار بگیرد. »فرهاد مجیدی« بعد از طی شدن 
سه هفته بدون سرمربی، جانشین استراماچونی در استقلال شد تا دومین تجربه سرمربیگری 
این تیم نصیبش شود. فرهاد در دوره اول که به پایان لیگ هجدهم مربوط می شود تنها پنج بار 
روی نیمکت نشست اما این بار و تا به الان، 1۹ مرتبه در این فصل هدایت آبی ها را به عهده 

داشته است. در ادامه کارنامه فرهاد در این ۲ مقطع را بررسی می کنیم.
لیگ برتر:

1۷ بازی: هشت برد، هفت مساوی و ۲ باخت
۲۸ گل زده و 1۷ گل خورده

سه کلین شیت
۵ برد، چهار مساوی و صفر باخت در خانه

سه برد، سه مساوی و ۲ باخت خارج از خانه
جام حذفی:

یک بازی: یک برد
۲ گل زده و صفر گل خورده

یک کلین شیت
یک برد در خانه

لیگ قهرمانان آسیا:
6 بازی، سه برد، ۲ مساوی و یک باخت

1۳ گل زده و پنج گل خورده
۲ کلین شیت

یک مساوی در خانه
سه برد، یک مساوی و یک باخت در خارج از خانه

مجموع:
۲۴ بازی، 1۲ برد، ۹ مســاوی و ســه باخت )۵۰ درصد برد، 1۲ درصد شکست و ۳۸ 

درصد مساوی(
۴۳ گل زده و ۲۲ گل خورده )1.۷۹ گل زده و ۰.۹1 گل خورده(

6 کلین شیت )۲۵ درصد(
6 برد، ۵ مساوی و ۰ باخت در بازی های خانگی

6 برد، چهار مســاوی و سه باخت در بازی های خارج از خانه )از جمله میهمانی در 
شهرآورد برگشت که در ورزشگاه آزادی بود.(

6 برد، 6 مساوی و بدون باخت در ورزشگاه آزادی
مسیر نتایج فرهاد مجیدی در ۲ مقطع حضورش در استقلال:

برد - مساوی - مساوی - برد - برد - برد - برد - برد - مساوی - مساوی - باخت 
- برد - باخت - باخت - مســاوی - مســاوی - برد - مساوی - برد - برد - مساوی - برد 

- مساوی - برد
استقلال برای دومین مرتبه با مجیدی به 1۰ دیدار متوالی بدون باخت رسید. مرتبه قبلی 
در بازی یازدهم آبی ها با نتیجه ۲ بر یک به الاهلی عربستان باختند و حالا باید در یازدهمین 

پیکار رو در روی پرسپولیسِ گل محمدی قرار بگیرند.
در بدترین روزها اســتقلال با مجیدی چهار بازی بدون برد را پشت سر گذاشت )۲ 

باخت و ۲ تساوی(.
استقلال هیچوقت با فاصله بیش از یک گل نباخته است.

بهترین پیروزی با نتیجه پنج بر صفر برابر الریان قطر
استقلال در هیچکدام از بردهای خود با مجیدی کمتر از ۲ گل به حریف نزده است.

پرتکرارترین برد: ۲ بر یک )پنج بار(
پرتکرارترین باخت: ۲ بر یک )۲ بار(

پرتکرارترین مساوی: یک بر یک )پنج بار(
همانطور که دیدید عملکرد »فرهاد مجیدی« به عنوان سرمربی استقلال قابل توجه بوده 
است. او نتایجی را گرفته که آبی ها بیشترین فشارها را تحمل می کردند و بازیکنان زیادی را 
به دلایل مختلف در اختیار نداشتند. با این وجود مجیدی به یکی از سه قول خود عمل کرد 
و سهمیه آسیایی گرفت. او حالا باید برای قهرمانی در جام حذفی که دومین قولش است 
تلاش کند و به ۲ برد برسد. تیم او فعلا باید برابر پرسپولیس یک شهرآوردِ جذاب را به انجام 

برساند تا سپس به قول سوم و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا برسد.

50 درصد برد و صفر باخت در آزادی
کارنامه مجیدی در استقلالِ پیش از شهرآورد؛

گروه ورزشــي - با اعلام یک روزنامه قطری، رامین 
رضاییان مدافع ایرانی تیم الشحانیه قطر به تیم العربی نزدیک 

شده است.
روزنامه الرایه قطر خبــر داد مذاکرات رامین رضاییان 
مدافع ایرانی با تیم العربی در مراحل نهایی است و این بازیکن 

در آستانه پیوستن به العربی است.
به نوشــته این روزنامه، تا ساعات آینده این انتقال به 
باشگاه العربی به صورت رسمی اعلام می شود و رضاییان 

در تمرینات تیم العربی حاضر خواهد شد.
این در حالی است که مرتضی پورعلی 
گنجــی دیگر مدافــع ایرانی تیــم العربی 

پیشــنهادی از لیگ چین دارد و از این تیم جدا 
می شود تا رضاییان جای یک ایرانی دیگر را در العربی 

بگیرد.
رضاییان فصل گذشــته در تیم الشحانیه قطر 
حضور داشت و موفق شد 1۳ گل در لیگ ستارگان 

قطر به ثمر برساند.

مقصد جدیــد رامیــن رضاییان 
مشخص شد

با اعلام روزنامه قطری؛

گروه ورزشــي -  بانوی فوتبالیســت ایران در مورد عقد قرداد با باشگاه شارلوا 
بلژیــک می گوید به همراه علی قلی زاده می توانند نماینده های خوبی برای فوتبال زنان 
و مردان ایران در لیگ بلژیک باشند. یاسمن فرمانی، فوتبالیست ایرانی و بازیکن سابق 
ملوان بندرانزلی به تازگی با تیم بانوان شارلوا بلژیک  قرارداد بسته است. علی قلی زاده، 
همســر فرمانی هم در تیم مردان این باشــگاه بازی می کند و این دو بازیکن، اولین زوج 
فوتبالی ایران هستند که در یک تیم کار می کنند.  فرمانی در مورد عقد قرداد با شارلوا به 
ایسنا گفت: وقتی به بلژیک آمدم، می دانستند که فوتبالیست هستم و همین باعث شد تا 
زمانی که شارلوا تصمیم به تیمداری در سوپرلیگ زنان این کشور گرفت، رزومه من را از 
فدراسیون فوتبال ایران درخواست کند. او افزود: این تیم تمام قهرمانی هایی که در تیم ملی 
و باشگاهی داشتم را گرفت و از فدراسیون برایم ITC صادر شد، در نتیجه از یک ماه و نیم 
پیش در تمرینات شارلوا حضور پیدا کردم. مربی تیم هم از سبک بازی من خوشش آمد و 
خواستار عقد قرارداد شد. این بازیکن  در ادامه بیان کرد: خیلی تلاش کردیم که با حجاب 
در این تیم بازی کنم چون محدودیت هایی وجود دارد اما خوشبختانه این اتفاق افتاد و از 
این بابت خوشحال هستم. فرمانی با بیان این که بازی در تیمی اروپایی افتخار بزرگی است، 
افزود: ما اولین زوج فوتبالی و لژیونر در تاریخ فوتبال ایران هستیم که این برایمان افتخار 
بزرگی است، حس خیلی خوبی دارد و می توانیم نماینده های خوبی برای فوتبال زنان و 
مردان ایران در لیگ بلژیک باشیم. خوشحال هستیم که این افتخار نصیب ما شده است.

خوشحالم که اولین زوج فوتبالی و 
لژیونر ایران هستیم

یاسمن فرمانی پس از پیوستن به شارلوا؛


